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Mercedes-Benz 1218 + EURO 5 + manual

Prix
Chassis

Année de
construction

Id
Numéro
d'identification
véhicule
Transmission
Kilométrage
Carburant
Classe d'émission
Puissance
Poids maximum
Poids de la charge
Poids avide
Chassis longueur

Chassis largeur

Chassis lataille

Accessoires

Description
WDB9700581L373251

€ 10.950,-

Caisse fermée

2008

373251

WDB9700581L373251

Transmission manuelle
479.857 km

Diesel

Euro 5

130 kW (177 PK)
11.990 kg

5.240 kg

6.750 kg

620 cm

247 cm

246 cm

ABS

Climatisation

Fenétres électriques
Lecteur radio / cassette
Limiteur de vitesse
Radio / lecteur CD
Rétroviseurs extérieurs a
réglage électrique
Spoiler de toit

spoilers
Systeme anti-blocage
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